



**Daňový doklad - FAKTÚRA**

<b>DODÁVATEL:</b> IČO: 44731671 DIČ: 1025991307 IČDPH: SK1025991307  <b>Anezka Kováčová - Kolor CENTRUM</b> prevádzka Štítnická 3602 Nadabula 149 048 01 Rožňava Slovenská republika  Tel. 058/732 5984 Fax 058/732 5991 Mail anezka.kovac@gmail.com Banka Slovenská sporiteľňa Rožňava  I-Ban SK34 0900 0000 0005 1278 7660 Variabilný symbol 20191563 Konštantný symbol Špecifický symbol Splatnosť 10.01.2020 Deň vyhotovenia 27.12.2019 Deň dodávky 27.12.2019	<b>ODBERATEL:</b> IČO: 328677 DIČ: 2020937061 IČDPH:  <b>Obec Rakovnica</b>  <b>049 31 Rožňavské Bystré</b> Slovenská republika  Sídlo Obec Rakovnica  049 31 Rožňavské Bystré Slovenská republika  Spôsob úhrady Prevodný príkaz Mail  Zák. LK
---	--

Dodacie listy VT/50307	
DPH 20,00% Základ (EUR) 156,79 Daň (EUR) 31,36 KV A1	<b>Rekapitulácia EUR</b> Základ 156,79 Daň 31,36 Vyúčt. zálohy Zaokrúhlenie <b>K ÚHRADE 188,15</b>

Slovom stoosemdesiatosem 15/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo	Zľava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
20632 - Benzín technický 1l MarPin	1	KS 10%	1,58	1,90	A 20%	1,58
26214 - Farba Primalex S vrchná lesk 2880 0,75l	1	KS 10%	5,30	6,36	A 20%	5,30
89052 - Farba Primalex S zákl.antikor.0844M 0,75l	1	KS 10%	5,74	6,89	A 20%	5,74
87758 - Handra mycia Venda 60x90cm Spoka	3	KS 10%	1,65	1,98	A 20%	4,95
90812 - Kartáč cestársky 40cm s nás.drev.	1	KS 10%	6,65	7,98	A 20%	6,65
12325 - Kartáč drôt.1100 5 rad.ph	1	KS 10%	0,94	1,13	A 20%	0,94
94072 - Mop náhr. bavlna 180g Frieb	1	KS 10%	1,33	1,60	A 20%	1,33
84965 - Mop súpr. 4-dielna 10l 39100 Frieb	1	KS 10%	3,17	3,80	A 20%	3,17
22528 - Mriežka k valčeku 24x26cm 24cm ph Schuller	2	KS 10%	0,43	0,52	A 20%	0,86
16997 - Násada teleskop.1,2-2m ocel.čer.Schuller	1	KS 10%	2,55	3,06	A 20%	2,55
80441 - Násada závit riedky 120 cm	1	KS 10%	0,79	0,95	A 20%	0,79
72841 - Páska mask. modrá 38mmx50m s EAN Schuller	1	KS 10%	2,21	2,65	A 20%	2,21
83291 - Plachta zakrýv. 10my 4x5m Schuller	3	KS 10%	1,31	1,57	A 20%	3,93
13849 - Primalex Fortissimo 7,5kg	2	KS 10%	20,41	24,49	A 20%	40,82
93812 - Riedidlo C 6000 1l MarPin	1	KS 10%	2,08	2,50	A 20%	2,08
83934 - Riedidlo S 6006 3l MarPin	1	KS 10%	5,72	6,86	A 20%	5,72
88532 - Rukavice Latex M 100ks púdr. Schuller	1	KS 10%	7,31	8,77	A 20%	7,31
01011 - Rukavice TEKPLAST kyselinovzdorné žlté č.10	2	KS 10%	1,84	2,21	A 20%	3,68
13500 - Sadra modelárska 1kg HET	1	KS 10%	0,39	0,47	A 20%	0,39
93211 - Štetec pl. bordo č.1 Extra	1	KS 10%	2,01	2,41	A 20%	2,01
93213 - Štetec pl. bordo č.2 Extra	1	KS 10%	3,29	3,95	A 20%	3,29
19708 - Štetec pl. bordo č.2,5 Extra	1	KS 10%	4,16	4,99	A 20%	4,16
15910 - Štetec pl. UH bord. č.2 ph Schull	1	KS 10%	1,64	1,97	A 20%	1,64
15911 - Štetec pl. UH bord. č.2,5 ph Schull	1	KS 10%	2,25	2,70	A 20%	2,25
26795 - Štetec plochý Maestro 30mm Profi Schuller	1	KS 10%	1,17	1,40	A 20%	1,17
26796 - Štetec plochý Maestro 40mm Profi Schuller	1	KS 10%	1,30	1,56	A 20%	1,30
26798 - Štetec plochý Maestro 60mm Profi Schuller	1	KS 10%	2,41	2,89	A 20%	2,41
26800 - Štetec plochý Maestro 80mm Profi Schuller	1	KS 10%	3,92	4,70	A 20%	3,92
15128 - Štetec plochý Top Q 40mm žltý	1	KS 10%	0,74	0,89	A 20%	0,74
16214 - Štetec plochý Top Q 60mm žltý	1	KS 10%	1,45	1,74	A 20%	1,45
18419 - Štetka mal.gulatá č.6 ph	1	KS 10%	15,21	18,25	A 20%	15,21
22645 - Valček fas.Dickman-Baseline s rúčk.27cm	1	KS 10%	5,89	7,07	A 20%	5,89